
УВЕДОМЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области от 21.04.2016г. №199-П 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, без 

проведения торгов» 

Отдел по градостроительству и архитектуре администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области уведомляет о разработке  

проекта  постановления администрации Петровского муниципального района 

Саратовской области о внесении изменений в административный регламент  

по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, без проведения торгов и предлагает  

заинтересованным  организациям  и гражданам направлять заключения 

независимой экспертизы, замечания и предложения по адресу: г.Петровск, 

пл.Ленина, д.5, каб. №5, а  также  на электронный адрес администрации: 

mail@petrovsk64.ru  до  20.05.2023 года. 

 

 



О внесении изменений в  
постановление администрации 
Петровского муниципального района  
от 21.04.2016 года №199-П 
 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 

года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», на основании Устава Петровского муниципального 

района Саратовской области администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести  в приложение к постановлению администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области от 21 апреля 2016 года №199-П 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности, земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» (с 

изменениями от 6 октября 2016 года № 512-П, от 26 декабря 2016 года № 

861-П, от 2 августа 2018 года № 860-П, от 22 ноября 2018 года № 1347-П, от 

25 марта 2019 года №347-П, от 24 июля 2019 года № 802-П, от 22 июля 2021 

года № 650-П, от 13 января 2022 года № 20-П, от 17 октября 2022 года № 

1183-П) следующее изменение:  

       - пункт 3.1 подраздела «Исчерпывающий перечень административных 

процедур» раздела «Состав, последовательность и сроки выполнения 

административных процедур, требования к порядку их выполнения» 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги, 

обеспечивает направление в личный кабинет заявителя  на Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций) сведений о ходе 

выполнения запроса о предоставлении муниципальной услуги, результатах 

предоставления муниципальной услуги вне зависимости от способа 

обращения заявителя за предоставлением муниципальной услуги, а также от 

способа предоставления заявителю результатов предоставления 

муниципальной услуги.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» 

и разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области в сети «Интернет». 

  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

г. Петровск 



3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. первого заместителя главы администрации по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству Курносова В.В. 
 

 

 

Глава  Петровского 
муниципального района А.А.Гречихо 

 


